П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.04.2019 № 305

О внесении изменений в
постановление администроации
городского округа "город
Губаха" Пермского края от 06
февраля 2019 г. "Об
утверждении перечня
муниципальных услуг
администрации городского
округа "Город Губаха"
Пермского края"

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, утвержденного

постановление администрации городского округа «Город Губаха» Пермского
края от 06 февраля 2019 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края:

- в графе 3 строку 3.7. изложить в новой редакции «Присвоение, изменение
и аннулирование адреса объекту недвижимости».

2. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава города-
глава администрации